
S T A - s 

W Ą B B - Z E S K I 

ZARZĄDZENIE NR U/2007 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 26 czerwca 2007r. 

zmieniające ZARZĄDZENIE w sprawie powołania członka Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 

w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 6a ust. ł ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U . Nr 123, poz. 776 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
W ZARZĄDZENIU NR 7/2002 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 05.08.2002r. w sprawie 

powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności 

w Wąbrzeźnie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Panią Marię Śpiewak-Szczęsną - lekarza medycyny, specjalistę chorób 

dziecięcych, neonatologa na członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Wąbrzeźnie." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 05.0%.lC02r. 


